
 
 

UCHWAŁA NR 148/XIII/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących 
funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 91 w związku z art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 49) Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwotę wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
w następujący sposób: 

1) Rodzina zastępcza zawodowa i rodzina zastępcza zawodowa specjalistyczna otrzymuje wynagrodzenie 
w miesięcznej wysokości brutto nie niższej niż kwota 4800 zł, 

2) Rodzina zastępcza pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie w miesięcznej 
wysokości brutto nie niższej niż kwota 5800 zł. 

§ 2. Do wynagrodzeń, o których mowa w § 1 stosuje się przepisy, o których mowa w art. 85 ust. 4 - 
8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 49). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 11/II/24 z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie podniesienia wysokości świadczeń 
dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych 
specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3854


	UCHWAŁA NR 148/XIII/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-18T14:23:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




